4x okruh (66,8 km) - M40 - muzi 18-39 let (od 2006 do 1985)

Poradi
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Jméno

Slavik Vojtéch
Gdula Tomas
Schulze Erik
Hradecky Jaroslav
Svoboda Jaromir
Dittfurth Sascha
Gdula Lukas
Geisler Maximilian
Andrs Jakub
Schmidt Raiko
Rozehnal Michal

Helcl Filip

Spalek Jakub
Januska David
Rothe Matéj
Misejka Samuel
Stransky Vojtéch
Kadané Jan
Liitkemeier Henri
Karl Christian
Fanderlik Matyas
Scholze Patrick
Leinert Martin
Kout Martin
Schweichler Philipp

Khaustov Evgenii
Kvac David

Klub

Eleven Head Cyklolive team
Integray L27 Cycling Team
LKK Racing

Sport Import

Kuchyné Lipa

LKK Racing Team

TFD

Picardellics Velo Team Dresden
UNLIMITED KM TRADING CZ
Post SV Gorlitz

Rexonix Kovo Praha
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
Merida Bikeranch Team
UNLIMITED KM TRADING CZ
Radcteam Copenick

UNLIMITED KM TRADING CZ
Bad Bikers MTB-Sport e.V.
Team bike point Dresden

Tj Sokol Holé Vrchy

Post SV Gorlitz

Radteam Copenick

Kuchyné Lipa

Startovni Cislo
101
37
82
45
86
33
36
38
5
80
77
7
21
10
17
14
85
8
63
51
2
81
62
56
83
52
60

Cilovy cas
01:38:47.5
01:38:47.6
01:39:27.2
01:39:28.0
01:39:37.0
01:41:51.7
01:41:54.9
01:41:55.5
01:41:55.6
01:41:55.8
01:41:56.1
01:41:57.5
01:42:24.9
01:43:10.3
01:47:05.0
01:47:05.6
01:47:07.1
01:47:07.8
01:47:08.1
01:47:171
01:47:17.9
01:47:18.1
01:47:20.3
01:47:24.4
01:47:25.0
01:47:25.6
01:47:26.8

Abs

© ok N

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
23.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
32.

Pohlavi
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
23.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
32.


https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=174080&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173730&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173921&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173163&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172920&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173919&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173939&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173268&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173822&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172618&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173650&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=168531&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=170021&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=170096&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=169175&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=170062&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172953&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172856&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173416&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173414&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=169197&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173363&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=169241&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173903&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173813&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173859&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172927&rok=2024&mesic=0

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

4x okruh (66,8 km) - M50 - muzi 40-49 let (od 1984 do 1975)

Poradi
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Prisky David
Grunwald Ben

Pavlik Petr

Rosa Petr

Alt Viktor
Nevole Vladimir
Fanderlik David
Obradovic¢ Darko
Drzymala Philipp
Podrazil Tomas
Soucek Jonas
Kovac Ondrej
Luft Tomas

Jméno

Martin Lipinski
Gansel Petr
Svoboda Jakub
Eichhorn Andre

Sonnabend Christian

Neumann Mirko

Masek Ondrej
Skucek Petr

Hartwig Christian
Jonasek Jan
Bensch Uwe
Klecker FrantiSek

May Torsten

RC Herpersdorf 1919

UNLIMITED KM TRADING CZ
ucc

Kuchyné Lipa

UNLIMITED KM TRADING CZ
Kuchyné Lipa

Dresdner Radkumpels
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ

Klub

Centrum Rowerowe Team
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
Team Bikepoint Dresden
Team Bikepoint Dresden
Team bike point Dresden
Rohozec Amix Team
UNLIMITED KM TRADING CZ
Radteam Copenick

ACTIVE TOUR TEAM

Team bike point Dresden
FUNBIKE Team UL

Team bike point Dresden

75
40
15
102
23
71
1
73
34
16
19
11
13

Startovni Cislo

64

3
20
35
84
70
65
18
44
49
25
55
66

01:47:27.0
01:47:29.2
01:47:29.3
01:47:33.1
01:55:29.4
01:56:00.1
01:59:26.2
02:01:07.7
02:03:57.0
02:05:18.5
02:07:10.6
DNF

DNF

Cilovy cas
01:41:52.2
01:47:08.2
01:47:16.6
01:47:17.3
01:47:26.5
01:47:27.7
01:47:30.4
01:47:31.5
01:48:24.1
01:55:13.3
01:55:15.9
02:04:14.9
02:07:15.2

33.
39!
36.
39.
43.
44,
45.
46.
47.
49,
50.

Abs

21.
22.
24.
31.
34.
Sy
38.
40.
41.
42.
48.
51.

33.
3ot
36.
el
43.
44,
45.
46.
47.
49.
50.

Pohlavi

7.

21.
22.
24.
31.
34.
37
38.
40.
41.
42.
48.
51.


https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173742&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173837&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172787&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=174212&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172901&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172925&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=168364&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172924&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172909&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173823&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173728&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173216&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173140&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173761&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173749&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172812&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172773&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172733&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172732&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=169004&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173795&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172714&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173399&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173741&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=171917&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172728&rok=2024&mesic=0

14.
15.

3x okruh (50,1 km) - M60 - muzi 50-59 let (od 1974 do 1965)

Startovni Cislo

Poradi
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Neugebauer Daniel
Kirchner Zdenék

Jméno

Trojan Tomas
Kucera Radek

Kadlecek Frantisek

Bunar Jens

Semerad Josef
Bumbalek FrantiSek
Hrnéif Martin
Halkow Rene

Bock Holger
Cristiano Marcellino
Jens Kunath

Gorski Krzysztof
Kubicek Zdenék
Novacek Petr

RSV Peitz

Cyklisti Sluknov

Klub

SK Favorit Bilina z.s
Alisy Hradek
UNLIMITED KM TRADING CZ

RSV Peitz

Kuchyné Lipa
FLY 4 SPORT RACING TEAM
GAPP-System Kolofix

RSV Peitz

LFV Oberholz
Post SV Gorlitz
Dresdner SC 1898 e.V.

Eleven Head CYKLOLIVE team
Kuchyné Lipa

69
54

91
58

9
28
79
27
46
41
26
29
48
39
57
72

02:10:14.5
02:12:22.0

Cilovy cas
01:23:52.6
01:23:52.7
01:24:26.4
01:24:40.3
01:25:21.8
01:27:31.9
01:29:51.8
01:32:30.4
01:32:30.5
01:32:31.8
01:32:32.0
01:36:05.0
01:36:12.1
01:43:13.5

52.
S

Abs

3x okruh (50,1 km) - M60+ - muzi nad 60 let (od 1964 a pozdéji)

Poradi

SN =

Jméno
Kiefl Uwe

Latocha Heiko
Huettl Carsten
Miiller Thomas

Uwe Riiblin

Rothe Lutz

Klub

RSC Bad Liebenwerda

RSV Peitz

Team Affenfaust

RK Endspurt 09
Dresdner SC 1898 e.V.
Post SV Gorlitz

Startovni Cislo

53
61
47
67
92
76

Cilovy cas
01:22:40.5
01:23:53.2
01:24:47.4
01:36:02.4
01:36:07.3
01:36:28.4

Abs
1.
5.
9.
20.
23.
25.

52.
98

Pohlavi

X oo WD

11.
12.
13.
14.
16.
18.
20.

Pohlavi
1.

4.

7.

15.

17.

19.


https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=170054&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173872&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172803&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172876&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172842&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172979&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172915&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173865&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173897&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172654&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172879&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172885&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172692&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172731&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=169134&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173969&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172928&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172820&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173804&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173843&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172725&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172873&rok=2024&mesic=0

Hartmut Goldbach

Vlasak Jiri
Hanus Miroslav

Dresdner SC 1898 e.V.

RoadCycling.CZ
Kuchyné Lipa

43 01:50:08.5
93 01:50:16.3
42 02:01:57.9

3x okruh (50,1 km) - W - Zeny (od 2006 bez rozdilu véku)

Poradi
1.

2.
3.
4

Jméno

Sam Sandten
Kadler Julia
KuliSova Kristyna
Svobodova Jana

Klub

Team bike point Dresden
RSV Peitz

Team Cyklotrener Varnsdorf
CK Slavoj Terezin

Startovni ¢islo Cilovy cas

78 01:25:42.5
50 01:36:01.1
59 01:36:05.6
87 02:03:48.6

29.
30.
31.

Abs
11.
19.
22.
33.

3x okruh (50,1 km) - M17 - mladez 14-17 let (od 2010 do 2007)

Poradi

oa|h @IN =

Jméno

Trojan Tomas

Cerny Bartoloméj
Cerny Tadeas
Cerna Karolina
Gansel Sebastien

Svagrovska Sofie

Klub

SK Favorit Bilina z.s

MERIDA BIKE RANCH TEAM
MERIDA BIKE RANCH TEAM
Kuchyné Lipa

UNLIMITED KM TRADING CZ
CK Slavoj Terezin

Startovni Cislo Cilovy cas

90 01:23:48.0
31 01:24:19.8
32 01:31:21.6
30 01:43:01.8
6 01:50:00.3
88 02:03:48.3

Abs
2.

6.
14.
26.
28.
32.

21.
22.
23.

Pohlavi

PlwN

Pohlavi
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https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172724&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173831&rok=2024&mesic=0
http://RoadCycling.CZ
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172923&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172894&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172676&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173971&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172949&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172802&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173385&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173386&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172926&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=173853&rok=2024&mesic=0
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/869&uzivatel=172952&rok=2024&mesic=0

